Разом:        15600,00 
                                         ЗНИЖКА:          2340,00 
                                      Сума ПДВ:         без ПДВ 

Разом до сплати:      13260,00 

Всього найменувань 1, на суму 13260,00 грн 
Тринадцять тисяч двісті шістдесят гривень 00 копійок 
Без ПДВ 

Виписав(ла):                                   

Найченко Людмила Василівна  

Досягніть синергії, що дає справжній результат – до 30 січня передплатіть е-журнал зі